СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МОСАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16 августа 2019 года     № 154
с. Мосальское

О списании с баланса администрации
Мосальского сельского поселения
здание сарая.

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,
 с  решением Совета народных депутатов Мосальского сельского поселения
 № 98 от 21.12.2017г  «Об утверждении порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Мосальского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области» и на основании акта обследования Совет народных депутатов Мосальского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1.Списать с баланса администрации Мосальского сельского поселения  в связи с непригодностью для использования задние сарая.
2.Исключить из Реестра муниципального имущества Мосальского сельского поселения здание сарая.

Глава Мосальского сельского поселения                                 И.Н.Фильшин